様式第４号（第７条関係）

年  月  日

御所市教育委員会 御中

                 保護監視員番号

                 住 所   〒

（郵送での受渡しを希望する

場合に記入してください。）

                 氏 名

葛城山駐車場サービス券支給申請書

 葛城山駐車場サービス券の支給について、下記のとおり申請します。

記

サービス券受渡方法

（希望する受渡方法の番号を○で囲むこと。）

 １．文化財課への来課による直接受渡し（来課予定日時を事前に連絡してください。）

 ２．郵送（住所欄に必ず記入してください。）

 ３．その他（                               ）

※ 申請は、２か月間の監視予定日について可能です。

※ 最初の監視予定日の２週間前までに文化財課に提出（必着）してください。

※ 予定の変更等により支給を受けたサービス券に余剰が生じた場合は、速やかに返却してください。

※ この申請書は、E－mail、FAXによる提出が可能です。

監視予定年月日 同乗予定の保護監視員の氏名 備考